

WEBFRAME ApS

Langebjergvej 8
3330 Gørløse

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2018

Michael Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WEBFRAME ApS Langebjergvej 8 3330 Gørløse Telefonnummer: 51780153 CVR-nr: 27349145 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K DK Danmark
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og forhandle produkter indefor it-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår viser et overskud på tkr. 304 hvilket er et led i en gældskonvetering i forbindelse med forhøjelse af selskabskapitalen. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.987	-10.087
Resultat af ordinær primær drift		-26.987	-10.087
Andre finansielle indtægter		329.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.230	7.474
Ordinært resultat før skat		296.783	-2.613
Skat af årets resultat		6.897	0
Årets resultat		303.680	-2.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.680	-2.613
I alt		303.680	-2.613

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver		6.897	0
Andre tilgodehavender		10.302	10.302
Tilgodehavender i alt		17.199	10.302
Likvide beholdninger		138.609	148.841
Omsætningsaktiver i alt		155.808	159.143
Aktiver i alt		155.808	159.143

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	125.000
Overført resultat		-21.336	-325.015
Egenkapital i alt		104.664	-200.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.659	13.659
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.499	345.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.144	359.158
Gældsforpligtelser i alt		51.144	359.158
Passiver i alt		155.808	159.143

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MYTEK ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skat.